
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 24.07.2013   № 382  
 

Об отмене постановления  Главы 
района от14.05.2010г.№ 320    «О введении  
 режима чрезвычайной ситуации». 

 
 

 

 
 
 
На основании  решения районной межведомственной комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  
(№8 от31.10.2011г). 
 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Режим чрезвычайной ситуации, введенной постановлением Главы района от 14.05.2010г. 
№ 320 «О введении  режима чрезвычайной ситуации», отменить с 13.10.2011г. 
  
2. Постановление  Главы района от 14.05.2010г. №320  «О введении  режима чрезвычайной 
ситуации» признать утратившим силу. 
 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Глава  района Д.В. Донской 
 
 
 
 
 
 
 


